截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行

影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

公司保荐机构中信证券股份有限公司的核查意见内容如下： 本次限售股份上市流通符合《中华人

民共和国公司法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定。本次

限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律法规和限售承诺。 本次限售股份流通上市的信

息披露真实、准确、完整。 保荐机构对涪陵电力本次非公开发行限售股份解禁并上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为147,517,440股，本次限售股上市流通日期为2022年2月14日。 限售股

上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股数量（股）

持有限售股占公司

总股 本比例（%）

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数

量（股）

1 UBS�AG 7,389,162 0.97% 7,389,162 0

2 华安基金管理有限公司 9,852,216 1.29% 9,852,216 0

3 沃九华 4,926,108 0.65% 4,926,108 0

4 财通基金管理有限公司 8,949,096 1.17% 8,949,096 0

5 中国华融资产管理股份有限公司 16,420,361 2.15% 16,420,361 0

6 重庆三峡水利电力投资有限公司 32,840,722 4.31% 32,840,722 0

7 安信证券股份有限公司 5,008,210 0.66% 5,008,210 0

8 诺德基金管理有限公司 6,978,653 0.92% 6,978,653 0

9

新华人寿 保险股份有限公司 -分红 -个人分红

-018L-FH002沪

16,420,361 2.15% 16,420,361 0

10 华宝证券股份有限公司 4,926,108 0.65% 4,926,108 0

11

新华人寿保险股份有限公司-新华人寿保险股份有限

公司稳得盈两全保险（分红型）

4,926,108 0.65% 4,926,108 0

12

新华人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品

-018L-CT001沪

4,926,108 0.65% 4,926,108 0

13 济南江山投资合伙企业（有限合伙） 16,420,361 2.15% 16,420,361 0

14 重庆秦安机电股份有限公司 4,926,108 0.65% 4,926,108 0

15 国信证券股份有限公司 2,607,758 0.34% 2,607,758 0

合计 147,517,440 19.35% 147,517,440 0

六、股本结构变动表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 19,028,119 -19,028,119 0

2、境内自然人 4,926,108 -4,926,108 0

3、其他 123,563,213 -123,563,213 0

有限售条件的流通股份合计 147,517,440 -147,517,440 0

无限售条件的流通股份

A股 614,656,000 147,517,440 762,173,440

无限售条件的流通股份合计 0 0 0

股份总额 762,173,440 0 762,173,440

特此公告。

重庆涪陵电力实业股份有限公司

董 事 会

二○二二年二月九日

证券代码：603123� � � � � � � �证券简称：翠微股份 公告编号：临2022-009

债券代码：188895� � � � �债券简称：21翠微01

北京翠微大厦股份有限公司

股票交易异常波动暨风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●2022年1月28日、2月7日、2月8日， 公司股票连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，

属于股票交易异常波动。目前公司基本面未发生重大变化，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性

决策，审慎投资。

●控股子公司海科融通主要从事第三方支付业务，收入主要来源于线下银行卡收单手续费，新增数

字人民币支付方式不改变其收入来源与结构。

●目前数字人民币支付方式尚未带来增量业务收入，其与刷卡、扫码等传统支付方式属于相互替代、

此消彼长的关系，不会对整体收单业务规模和经营业绩产生重大影响。

●2022年2月8日公司股票收盘价格24.49元/股，市盈率（TTM）108.11，高于第三方支付行业的平

均市盈率。

附表：

上市公司名称 代码 市盈率

翠微股份 603123 108.11

拉卡拉 300773 20.50